TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO E SECRETARIA DA 1ª VARA CRIMINAL DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1089/2017

PROTOCOLO SEI 0065869-38.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/10/2017

HORÁRIO: Das 14h15min às 17h15min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri, Fórum Criminal, Avenida Duque de Caxias, nº 689,

Londrina/PR.

Obs: o acesso ao local de prova deverá ser feito pela porta de acesso externo do Tribunal do Júri,

que fica localizada em frente ao Fórum Cível.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1851224-8 ADRIANA YUKIE YAHIRO 11004985-4

1849477-5 ALANY CAROLINE FLORES  126220936

1851540-1 ALEXANDRE HENRIQUE JAVORSKI ADAM 12909596-2

1849553-5 ALINE OKAMOTO 12.913.432-1

1845949-5 ALISSON PIRES GOES 128623612

1849444-0 ALLINE DIOGO CALANDRO LOPES 140483494

1846472-9 AMANDA CAROLINE DE MATOS 52.970.753-6

1847649-9 AMANDA EMMY HIRATA 93158407

1846698-7 AMANDA FÁVARO RIGONE 136865757

1851199-0 AMANDA GROSSI CONTE 123930967

1846089-9 AMANDA IWAI MONTEIRO 130668453

1849142-0 AMANDA MAFIOLETTI RIBEIRO 93520556

1850728-3 AMANDA MARIA OMODEI BAFFA CLAVERO 137557347

1846660-7 AMANDA MARIA SCREMIN SOUZA 96381085

1850232-5 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1849649-1 AMANDA VIEIRA MAESTRE 110058802

1846925-2 ANA CAROLINA CORTEZ LOPES 100515083

1847619-5 ANA CAROLINA NICOLADELLI DRESCH 1111032924

1851282-3 ANA CLARA GOTO CORREA 135654043

1849630-6 ANA ELISA BERTOLIN DA SILVA 12.843.103-9

1846198-0 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET 135617326

1852324-9 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 131846398

1849484-5 ANA SUZANA FARINASSO PIMENTEL 50.083.601-2

1846129-6 ANDERSON FOGLIARINI 124407281

1849317-6 ANDERSON SOUZA FERRER 91417200

1852260-7 ANNE GABRIELLE CLAUS REZENDE 137588005

1849186-3 ARIEL LUCAS GONÇALVES NATEL DE OLIVEIRA 93818261

1852720-7 BÁRBARA ELOAH SIMÕES OLIVEIRA 127368791

1848133-3 BARBARA MARIA BORTOLOTO CANEZIN 14.719.190-1

1852753-8 BEATRIZ RIBEIRO LOPES BARBON 133747559

1852771-2 BIANCA COSTA SILVA FARIA 817223

1850372-2 BIANCA GOMES DE CAMARGO 52325197-x

1846132-3 BRUNA ZAMBALDI DE CASTRO 110508379

1848378-0 BRUNNA FERNANDES DE REZENDE SILVA 545001808

1850682-7 BRUNO ALVES PRADO 95741240

1848740-4 BRUNO CRUZ RIBEIRO 10.680.501-6

1849412-8 CAMILA ISABEL DE ALMEIDA 498131208

1846220-1 CAMILA LISSE BONIFÁCIO  103761255

1848607-9 CARLOS MINORU YAMAGUCHI JÚNIOR 83451971

1848481-8 DALGIZA CALIXTO MACHADO 493805

1846583-6 DANIEL DE MELLO TOMITA 108607785

1851537-7 DANIELE FREITAS AZEVEDO 140294039

1845964-7 DANILO HENRIQUE SANTANA FINI 13125999-9

1849257-1 DESIREE NATALIA VOLANTE 127921989

1846103-8 DIENE PEREIRA RODRIGUES 242533

1845929-0 DIMAS AUGUSTO TERRA ZANONI 13.518.807-7

1846161-6 EDCESAR DA SILVA SOARES 111440026

1849254-4 EDILAINE CAROLINE GONÇALVES 12.623.180-6

1849288-0 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1847732-2 EDUARDO DE ALMEIDA 501070163

1847677-2 EDUARDO SILVA NUNES 13633728-9

1846734-8 ELIS REGINA MONTEIRO ZAHARANSZKI 126715838

1847673-8 ELOISA BUENO BASSAN 001824916

1852492-6 ELZA KAZUMI FUKUDA ZUMA 91165155

1850475-9 EMILY GIROTI 9.326.250-6

1849248-7 FABIANE MARCELA DO AMARAL 527283447

1851163-1 FELIPE AIRES MILITÃO MACHADO 129823526

1845938-5 FELIPE ROMEIRO MARTINS 133075445

1849221-0 FERNANDA CARVALHO MANTOVANI DOS REIS 001956756

1847550-7 FLÁVIA FERREIRA DANIEL 102729013

1847211-3 GABRIEL BUENO FUNFAS DE CAMARGO 123506006

1847522-9 GABRIEL HENRIQUE TRIZOTTO DE TOLEDO 127290318

1849529-7 GABRIEL VICTOR MORAES SANTOS 136497316

1852646-8 GABRIEL YAN LEITE CUNHA 130734600

1846818-0 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1851343-0 GABRIELA MARCHETTI 135981028

1851850-2 GABRIELLA BAGINI CANAPINI 106264490

1849414-4 GIAN LUCA PAGNONCELLI 20.939.511

1849724-2 GIOVANA MARIA WOSIACK MATOS  101499057

1852618-2 GIOVANI GALDINO DE SOUZA 133746544

1850778-4 GIOVANNA CAROLINE BONILHA MIRANDA 576120881

1849445-5 GIOVANNA GUASSU DE ARAUJO 104942350

1849976-3 GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE 13.464.661-6

1849265-7 GIOVANNI RIBEIRO FERRAZ 421635368

1846668-2 GIULIA FURLAN 521063115

1845944-8 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

1852091-1 GIULIA MAZZETTO COQUEIRO 534376502

1847849-5 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1847682-6 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DIAZ 394164453

1846179-7 GUILHERME MAZURKI KOYAMA 553782307

1846638-6 GUSTAVO DONAZZAN 136658433

1845947-6 HEITOR FELIPE CABRAL SALES 135799483

1846861-2 HÉLLEN LUCIEN OLIVEIRA SANTOS 149571671

1849441-7 HELLEN MARIANE NASCIMENTO 94060885

1847853-2 HELOÍSA VIEIRA CABRERA 499560322

1852362-8 HELOIZE VAZ DOS SANTOS OLIVEIRA 94843243

1846589-1 INGYD KAROLAYNE DA SILVA OLIVEIRA  13559337-0

1846830-2 ISABEL CRISTINA CORREIA PFAHL 138543560

1851857-3 ISABELA AGELUNE SIQUEIRA 131777396

1852743-5 ISABELA CORSO BAPTISTA DOS SANTOS  126079664

1852762-7 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1850051-6 ISABELA NABAS SCHIAVON 416347617

1847562-1 ISABELE DA VEIGA MORO 12.969.344-4

1846858-1 ISABELLA COSSTA DE PAULI 92735990

1847230-1 ISABELLA FAUSTTINO NEVES 1707633

1846535-9 ISABELLA MENEZES PIRES GARCIA 134736275

1848234-1 ISABELLA OLIMPIO BARRIONUEVO 108608633

1849276-9 ISABELLA ROSA CANDIDO 94632633

1847683-5 ISABELLE DE CÁSSIA SCHON 10718303-5

1852767-0 ISABELY KAROLINE BRITO DOS SANTOS 131591462

1851265-8 IZABELA CRISTINA LIMA GONÇALVES 127437840

1849495-3 JAQUELINE EMMA SCHIABEL MENÃO 10440614-9

1846086-8 JEFERSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 103771250

1847596-2 JESSICA FERRAZ OSTI 128369783

1849229-9 JESSICA GAFFO HONORATO  137476118

1847160-3 JÉSSICA LEONELLO LORENZATO 534717718

1849312-4 JESSICA LORRAINE FERRARESE 124717477

1852611-1 JÉSSICA SAYURI ONDA 408537607

1848216-7 JHENNIFER BARBOSA MATHIAS 13847716-9

1852644-7 JISELE GOMES DE ABREU 125568416

1846875-8 JOÃO AUGUSTO SANSONOVSKI 10.931.344-0

1848091-2 JOÃO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

1851261-5 JOÃO LUCAS PETILE 137506440

1849453-6 JOÃO MANUEL REIS MONTEIRO SILVA 92736210

1849122-7 JOÃO VITOR ORIAS 133735682

1846058-6 JOYCE MORAES CHEVONICA GOMES 132554226

1850257-5 JULIA CEU BONATO 133499253

1852741-9 JULIA DE CRESCI OLIVEIRA COSTA  3497595

1848329-7 JULIA GLERIA GNANN 129429089

1849206-2 KARINE DAYANE BURKHARDT 107875638

1852542-2 KATLY RIBEIRO BORGES GALBIATI 568827995

1850539-1 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1851237-9 KETHELLEY LORRAINNE LIMA BATISTA 138371905

1852220-4 LARALICE MINGHINI MORALLES 388623123

1846996-5 LARISSA DE JESUS ANTUNES 13719996-3

1847303-8 LARISSA DIAS DOS SANTOS 133356436

1847841-1 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 102985494

1851907-8 LARISSA THOMÉ DA SILVA 13.641.593-0

1847708-5 LAYSE BATISTA BOVETO 133266658

1852057-0 LENNORE DA COSTA CAMPOS 540557328

1848314-3 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES  371066360

1850026-8 LETÍCIA BIZERRA CHEROBIM 372238555

1846106-4 LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

1851852-5 LETÍCIA DE ALMEIDA PEPE 124884985

1852592-7 LETICIA DE FATIMA BERALDO 125227554

1848743-6 LETICIA GONCALVES VALERIO 129722622

1848009-1 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA 13.186.401-9

1846439-1 LETÍCIA NAKONECZWZY 11.006.425-0

1852405-3 LETICIA SILVEIRA PREMIANO 53.175.443-1

1845967-5 LIVIAN SCHWARZ MENDES 371251254

1845985-8 LOUISE TIVIROLLI DE PAULA 110056532

1848105-9 LUCAS HERNANDES LOPES 409383466

1847585-6 LUCAS PROENÇA 123375971

1851152-3 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 111344728

1847580-2 LUCAS TAVARES DO NASCIMENTO 110057865

1852742-6 LUIS FERNANDO SOUZA AZEVEDO GONÇALVES  13362659-0

1849500-2 LUIS HENRIQUE MANHANI JUNIOR 15.113.029-1

1847742-6 LUISA VIEIRA RIBEIRO 12.604.686-3

1852721-1 LUIZ GUSTAVO VIEIRA NUNES 100793180

1849909-6 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA JUNIOR  103734070

1850049-4 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DA FONSECA 92885070

1849801-6 LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA  139660307

1849655-6 LUIZA TOSTE DE FARIA 536445734

1851196-1 MANUELA GERALDO GIMENEZ 542176452

1846389-7 MARCELA VIEIRA SAKUMA 1020161351

1850319-1 MARCELO DE SOUZA CAMPOS 102576586

1846455-4 MARCO ANTONIO VITORIO DE CAMARGO 45769175X

1850511-1 MARCOS DONIZETI DOS SANTOS JUNIOR 476522511

1851485-1 MARCUS VINICIUS MARQUES 94137691

1846019-4 MARIA BEATRIZ CONEGLIAN GIMENEZ 132898995

1849526-6 MARIA EDUARDA GOBBO ANDRADES 541258783

1851303-3 MARIA EDUARDA QUAGLIO ANTUNES 127394849

1849364-6 MARIA ELOISE BRUNA DE SOUZA 142594250

1846550-9 MARIA FERNANDA MENDES JACOB 551827488

1852082-1 MARIA HELENA LOURENÇO TAMANINI 136587030

1848006-2 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1849490-7 MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

1850882-8 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

1852737-9 MARÍLIA LOURENÇO 500797444

1846133-4 MARILIA ROCHA RAMOS 96460252

1852747-4 MARÍLIA SANTOS OLIVEIRA MUNHOZ 85960989

1847691-6 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES 132963983

1849815-6 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 130551920

1851183-8 MATHEUS HENRIQUE DO PRADO 131591217

1846091-3 MATHEUS MACHADO CORDEIRO 126132328

1846470-1 MATHEUS YUDI DOS ANJOS 130425780

1847272-6 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

1849726-1 MAYARA GRAVA MONTEIRO 96564210

1846066-2 NATALIA ROLLIM GALLERANI 130115527

1846343-8 NATHALIA CAROLINE FLORES DA SILVA

1850066-1 NATHALIA CRISTINA MARCHI 127167958

1846653-3 NATHALIA DIMAN DE PAIVA 141473399

1846082-3 NATHAN HENRIQUE DA SILVA 126049129

1852718-7 NAYNE SOUZA FINGER 147969449

1848553-1 NICHOLAS NATHAN DE SOUZA BATISTA 13.958.354-0

1851266-2 OTÁVIO EUZEBIO DA SILVA 104537340

1848047-3 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO 452500795

1852766-2 PEDRO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES 11144379-3

1849874-9 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 127103216

1852223-6 PEDRO OCTÁVIO MARINHO MAIA MORENO 133533508

1851252-9 RAFAEL CARLOS DA SILVA 50.802.006-2

1846686-3 RAFAELLA CRUSCIOL TRIOSCHI 12973828-6

1847689-0 RAFHAELLA INÁCIO PEREIRA 127909229

1849308-4 RAQUEL JANDRE POZZOBOM 92735338

1847335-2 RAVENA RAFAELA DE OLIVEIRA  108414170

1851255-5 RENATA BRAGA DA SILVA 146470920

1845978-7 RENATA SANTOS VASCONCELLOS 12650098

1847012-8 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

1849351-2 RODRIGO DA SILVA GONCALVES 129807695

1847395-1 RODRIGO POMINI 131507739

1846507-9 RONALDO DE ALMEIDA BARRETOS 10.822.355-3

1849178-8 SARA BOVETTO GARCIA 13.423.577-2

1847064-1 SCARLLET LORANY DA SILVA FERREIRA  1340967302

1849510-4 TALITA FAZION DE ALMEIDA  38.784.566-5

1847353-9 THAÍS E SILVA ALBANI 531686577

1848132-2 THAIS SCHIPPA 37.334.824-1

1849431-2 THAIS VIEIRA SANTOS 135315796

1848482-5 THAMIRES GUSMÃO DA COSTA 127014744

1847404-8 THULIO MORAES CARMO 438433130

1852397-9 VITOR PIROZZI VENANCIO  392800809

1851267-0 VITOR SEBASTIÃO FERREIRA BOVO 123683692

1850497-0 WALTERLEY JORGE DURÃO GOUVEIA 1323041202

1847626-0 WILLIAM AMADOR ARAUJO 108015101